stitutionibus intercessisse. Agnoverunt etiam Patakinenses beneficium, & quæ in iconे viderant, quæque auditione de frustrato hostium tentamine acceperant conferentes colligebant gaudio è comperta Dei Genitricis vigilantia pro sua salute. Nec modicum paulò pòst sumpsit publica lætitia incrementum, ubi fama percrebuit, in vicino Binyæ oppido infantem prolapsum in puteum, præfocatūmque aquis recepisse vitam mox, ac à Matre Genitrici Dei commendatus est. Rei gestæ in oculis mirantium Ortodoxorum juxta & Heterodoxorum accessit pretium, quòd nōfissent omnes mulieris mores cælesti favore haud dignos. Præter nomen Romano-Catholicæ nihil admodum in ea probum reperiſſes. Atque id ipsum

ipsum præbuit occasionem , ut
supplex exaudiretur. Nam me-
mor anteactæ vitæ , non mo-
dò ut in liberis , sed corpore ,
& animo , severè castigetur
promerentis ingemuit , & me-
liora spondens fidenter opem
à Matre Misericordiæ flagitavit.
Nec immemori collatum auxi-
lium postea comonstravit. Nam
illico retractatione seria , &
ingenua pro sacro tribunali en-
narratione peccatorum deter-
sis Talyæ maculis animæ , Chri-
stianam verè vitam auspicata ,
Mariæ nomini mancipata in
perpetuum vixit. Haud mi-
noribus cum malis conflicta-
mur. Majora commeruimus
supplicia. Eandem cum De-
cessoribus habemus Patro-
nam , ac Dominam Virginem
MARIAM. Eadem hodie ,
quæ unquam aliàs , ei sunt pie-
ta-

F. D. 192 QV

tatis viscera: eadem afflitos ju-
vandi facultas, & promptitu-
do. Si errata vitæ doleamus,
si Patronam piè veneremur.
& cum fiducia precemur, ut
volens clientes suos ex hosti-
um insidiis, quæ una potest,
erripiat, & pestilentiam, cæ-
teraque mala submoveat, præ-
sentem benignissimæ Do-
minæ opem procul du-
bio experiemur.